

Headnet Holding ApS

c/o Sune Toft, Baldersgade 69, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 26 40 49 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Sune Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Headnet Holding ApS c/o Sune Toft Baldersgade 69, 2. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 40 49 59
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Toft
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine ejerandele samt investering og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.714 mod -16.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.889 mod 16.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.714	-16.463
Driftsresultat	-12.714	-16.463
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	39.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	76.055	0
Andre finansielle indtægter	3.486	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-404.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.716	-5.872
Resultat før skat	-338.889	16.665
Ordinært resultat efter skat	-338.889	16.665
Årets resultat	-338.889	16.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-392.889	-33.335
Disponeret i alt	-338.889	16.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.404.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.404.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.404.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	535.508	539.208
Omsætningsaktiver i alt	535.508	539.208
Aktiver i alt	1.535.508	1.943.208

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.347.220	1.740.109
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Egenkapital i alt	1.526.220	1.915.109
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.288	28.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.288	28.099
Gældsforpligtelser i alt	9.288	28.099
Passiver i alt	1.535.508	1.943.208

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.716	5.872
	<u>1.716</u>	<u>5.872</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	1.404.000
Afgang i årets løb	0	-1.404.000
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.404.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.404.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.404.000</u>	<u>1.404.000</u>
Årets nedskrivninger	-404.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-404.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.404.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.740.109	1.826.204
Overført ved fusion	0	-52.760
Årets overførte overskud eller underskud	-392.889	-33.335
	1.347.220	1.740.109
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	200.000
Udloddet udbytte	-50.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
	54.000	50.000